

## Администрация Городского округа Коломна московской области РАСПОРЯЖЕНИЕ

OT 17. 12. WOLL No 530-p/1-4

О кадрах муниципального бюджетного учреждения физкультурно-спортивной организации «Спортивная школа по киокусинкай»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Городского округа Коломна Московской области от 15 апреля 2021 года № 408 «Об утверждении Положения об осуществлении функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений Городского округа Коломна Московской области»:

- 1. Уволить Сейдиева Джамала Байрамалиевича с должности директора муниципального бюджетного учреждения физкультурно-спортивной организации «Спортивная школа по киокусинкай» 29 декабря 2021 года по инициативе работника, пункт 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
- 2. Директору муниципального казенного учреждения «Коломенская централизованная бухгалтерия» Овчинниковой Н.Б. произвести окончательный расчет с Сейдиевым Джамалом Байрамалиевичем.
- 3. Начальнику управления по физической культуре и спорту администрации Городского округа Коломна Московской области Мазаеву Е.В. обеспечить осуществление комплекса мероприятий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации при расторжении трудового договора с руководителем учреждения.
- 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Городского округа Коломна Московской области Лунькову Л.Н.

Глава Городского округа Коломна

А.В. Гречищев